OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3

Wydarzenie: Ocean Lava Triathlon Polska 2020
\m“n Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT B 4 S P @ R T

TRIATHLONPOLSKA el Data: 2020-08-22 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 113 km

Klasyfikacja: Kobiety

Pltywanie Rower Bieg
P_Borowno P_Borowno R_Kotomierz R_Lidl R_Kotomierz R_Lidl R_Kotomierz R_Lidl B_A B_A B_A B_A B_A B_A
Zawodnik Numer Kategoria Mkat Druzyna 0.95km 1.9km Poz 4.9km 19.9km 39.9km 55.55km 74.9km 89.9km Poz 6.465km 7.265km 13.731km 14.531km 20.649km 20.849km
1 ;?\JI:‘E%i-A Maria 507 Crs K35-39 1 00:14:57 00:30:33 23 00:02:41 00:10:12 00:34:25 01:08:38 01:33:34 02:09:38 02:35:11 68 00:01:57 00:28:40 00:32:21 01:01:59 01:05:49 01:35:54 01:36:09
FIJOLEK-
2 WARSZEWSKA 570 KUZNIA TRIATHLONU K45-49 1 00:19:25 00:39:20 191 00:03:47 00:09:53 00:33:33 01:07:39 01:31:13 02:05:50 02:29:34 39 00:02:08 00:28:50 00:32:37 01:01:37 01:05:17 01:33:41 01:33:53
Agnieszka
Iron Team
g BISKUPSKA Rita 526 IRON TEAM TOMASZ MARCINEK K30-34 1 Tomasz 00:16:11 00:33:15 69 00:02:33 00:09:57 00:33:15 01:07:08 01:31:15 02:06:18 02:30:12 43 00:02:08 00:29:56 00:34:00 01:05:02 01:09:10 01:40:50 01:41:07
Marcinek
JASKOWSKA
4 Bozena 603 NEON TEAM K40-44 1 00:16:27 00:32:57 62 00:03:21 00:09:55 00:34:25 01:08:57 01:33:17 02:09:09 02:33:43 58 00:02:22 00:29:48 00:33:43 01:05:03 01:09:13 01:40:35 01:40:50
PRUGAR
5 FUKOWSKA 747 NEON TEAM K35-39 2 00:17:07 00:34:41 97 00:03:22 00:10:26 00:35:13 01:11:35 01:37:29 02:14:52 02:41:14 101 00:02:21 00:27:50 00:31:27 00:59:58 01:03:41 01:32:25 01:32:37
Paulina
6 GIBIEC Wiktoria 577 SIOSTRY GIBIEC - GIBIEC TEAM K18-24 1 00:15:06 00:31:54 43 00:03:02 00:10:30 00:35:12 01:11:03 01:36:52 02:14:29 02:40:26 96 00:01:28 00:30:25 00:34:22 01:05:20 01:09:26 01:41:04 01:41:20
7 We M. 805 T... K35-39 3 lz;‘;rgy 00:16:08  00:32:51 60 00:02:50 00:10:05 00:34:11 01:08:33 01:32:51 02:08:46  02:33:19 56 00:02:11 00:32:37 00:36:58 01:10:44 01:15:10 01:49:27 01:49:43
ZAWIEROWSKA
8 Ewelina 835 SOBCZAKTEAM K35-39 4 00:17:08 00:34:50 100 00:02:59 00:10:50 00:36:25 01:12:48 01:38:41 02:15:19 02:41:14 102 00:03:02 00:30:11 00:34:05 01:05:25 01:09:34 01:42:17 01:42:36
9 :::::I:na 689 TRIZARZA / ATHLETICOMED K25-29 1 TriZarza 00:17:15 00:35:17 108 00:03:23 00:10:30 00:35:17 01:11:38 01:37:55 02:16:26 02:43:18 111 00:02:10 00:32:16 00:36:33 01:10:51 01:15:11 01:49:21 01:49:36
10 JI:I‘::i::K 596 K18-24 2 00:15:03 00:30:38 24 00:03:46 00:11:30 00:39:29 01:18:38 01:46:02 02:26:11 02:54:00 179 00:02:14 00:31:18 00:36:16 01:11:09 01:15:33 01:50:37 01:50:53
11 GIBIEC Kinga 575 SIOSTRY GIBIEC K25-29 2 00:15:03 00:30:39 25 00:03:09 00:10:25 00:35:09 01:10:58 01:38:22 02:22:37 02:54:29 183 00:02:20 00:33:07 00:37:37 01:12:45 01:17:24 01:51:56 01:52:12
12 MIKA Amelia 695 GT TEAM K40-44 2 00:19:34 00:39:35 198 00:03:56 00:10:45 00:38:13 01:16:48 01:43:32 02:23:08 02:50:16 156 00:02:26 00:32:12 00:36:26 01:10:10 01:14:33 01:48:27 01:48:42
13 HADASZ Ewa 589 K45-49 2 00:18:41 00:38:02 167 00:04:03 00:11:38 00:39:15 01:19:47 01:46:57 02:27:28 02:55:00 185 00:02:49 00:31:08 00:35:19 01:09:11 01:13:47 01:50:14 01:50:33
JASINSKA
14 Patrycja 602 K25-29 3 00:16:12 00:32:49 59 00:03:50 00:11:13 00:39:08 01:20:41 01:50:14 02:34:09 03:06:13 223 00:02:50 00:33:28 00:37:48 01:11:47 01:16:12 01:50:46 01:51:00
CZEKALSKA
15 Maria 550 K35-39 5 00:19:01 00:39:02 185 00:04:08 00:11:59 00:39:15 01:18:46 01:46:37 02:27:51 02:56:56 193 00:02:41 00:33:48 00:38:27 01:14:11 01:18:54 01:55:16 01:55:36
CICHONSKA-
16 BAZAK Marzena 543 K45-49 3 00:21:38 00:43:11 231 00:04:46 00:11:19 00:37:56 01:17:16 01:45:16 02:26:21 02:55:38 189 00:03:03 00:34:04 00:38:53 01:15:31 01:20:32 01:56:52 01:57:06
17 :Ianlij::zka 735 UAM TRIATHLON POZNAN K40-44 3 00:20:30 00:41:01 209 00:04:39 00:11:36 00:40:36 01:22:22 01:51:27 02:34:49 03:04:54 220 00:03:46 00:32:44 00:36:58 01:10:35 01:14:55 01:50:23 01:50:41
DROZDZ AMS
18 Matgorzata 555 AMS TRIATHLON BYDGOSZCZ K40-44 4 Triathlon  00:19:16 00:39:06 190 00:03:55 00:11:20 00:39:53 01:20:10 01:48:44 02:30:31 03:00:21 207 00:01:57 00:35:43 00:40:29 01:17:15 01:22:05 01:59:26 01:59:42
9 Bydgoszcz
KRZYSTOLIK
19 Marta 654 BODYDRY/FIFAN.PL K18-24 3 00:17:40 00:35:56 118 00:04:16 00:11:51 00:40:00 01:21:32 01:50:43 02:32:58 03:01:53 211 00:03:19 00:37:25 00:42:17 01:20:19 01:25:18 02:03:42 02:03:57
BARANOWSKA
20 Kornelia 514 K45-49 4 00:19:25 00:39:38 199 00:05:13 00:11:36 00:38:50 01:19:01 01:47:03 02:29:18 02:58:18 199 00:03:03 00:35:28 00:40:27 01:19:21 01:24:58 02:04:58 02:05:14
21 ::‘I:v'llg-SIK D 619 K30-34 2 00:23:00 00:47:25 260 00:05:10 00:11:58 00:41:50 01:24:58 01:54:56 02:38:13 03:08:46 227 00:03:40 00:33:21 00:37:42 01:10:11 01:14:31 01:46:58 01:47:27
KRUCZKOWSKA-
22 LASSAK Anita 648 K40-44 5 00:27:37 00:55:48 275 00:03:57 00:12:15 00:42:53 01:28:39 01:59:41 02:45:34 03:17:31 243 00:03:24 00:34:43 00:39:03 01:13:21 01:17:37 01:51:20 01:51:36
23 DULIBAN Anna 559 AKADEMIA TRIATHLONU JAROStAW K35-39 6 00:17:52 00:36:38 127 00:05:01 00:12:30 00:43:11 01:27:59 01:59:13 02:45:55 03:20:09 250 00:04:38 00:40:10 00:45:24 01:25:28 01:30:47 02:10:48 02:11:02
24 xv:rﬁ::zka 807 K30-34 3 00:22:04 00:45:05 245 00:05:28 00:12:37 00:43:09 01:28:20 01:59:56 02:48:09 03:22:27 252 00:03:04 00:38:30 00:43:55 01:24:57 01:30:28 02:14:08 02:14:23
LARSEN-
25 KONIECZNY 659 K30-34 4 00:20:57 00:43:16 233 00:06:07 00:12:16 00:41:56 01:27:02 01:57:27 02:44:36 03:16:57 242 00:06:23 00:41:25 00:46:52 01:29:35 01:35:25 02:18:57 02:19:10
Charlotte
26 LIPINSKA Kinga 670 K30-34 5 00:21:24 00:43:26 235 00:04:57 00:12:03 00:42:00 01:25:44 01:56:10 02:41:13 03:13:45 237 00:02:53 00:41:26 00:47:10 01:33:51 01:40:10 02:26:49 02:27:08
LEPA-ROMAN
27 662 PRZECINAK77 K40-44 6 00:25:20 00:52:13 271 00:04:54 00:12:24 00:41:56 01:25:28 01:55:24 02:40:14 03:11:28 231 00:03:30 00:44:14 00:49:46 01:34:33 01:40:08 02:24:12 02:24:32

Magdalena
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KRYSPIN Marta

GALOWSKA
Agnieszka
JEDYNAK-
DOROSZ
Izabelka
PACHCIAREK
Magdalena

ZUPA Martyna

KACZKOWSKA
Katarzyna

Znaleziono 33 wynik(éw)

652

573

605

717

841

612

NIE PALAM ZAPALEM

INPOWER JACEK NAJDER

KB MANIAC POZNAN/CITYZEN

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

KLUB CTS

K30-34

K40-44

K40-44

K35-39

K18-24

K35-39

00:24:40

00:20:52

00:22:54

00:27:22

00:18:17

00:18:20

Ptywanie

00:51:17

00:42:38

00:47:48

00:56:38
00:37:30

00:37:11

228

263

276

153

145

00:06:28

00:03:18

00:04:28

00:05:06

00:03:59

00:03:13

00:12:36

00:13:24

00:12:10

00:13:06

00:12:56

00:09:42

00:43:06

00:47:15

00:42:45

00:46:40

00:45:01

00:32:23

01:28:26

01:36:58

01:28:54

01:35:06

01:32:49

01:06:10

Rower

01:58:59

02:11:38

02:01:27

02:08:43

02:05:55

02:43:42

03:05:00

02:48:24

02:58:36

02:57:09

03:14:22 240 00:05:48 00:42:40

03:44:03 266 00:03:15 00:39:56

03:22:20 251 00:03:08 00:43:21

03:34:35 265 00:03:08 00:44:52

03:32:52 264 00:02:17 00:46:25

00:48:06

00:45:18

00:49:07

00:50:22

00:52:29

01:31:58

01:28:54

01:35:35

01:34:06

01:46:08

01:37:43

01:33:59

01:41:35

01:40:00

01:53:13

02:23:15

02:11:22

02:28:18

02:26:13

02:51:03

02:23:33

02:11:35

02:28:32

02:26:33

02:51:22



	OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS ŚREDNI 70.3
	Klasyfikacja: Kobiety


